
Produktový list

Popis

Počet kusů v baleníZáruční lhůtaEAN

Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

1D55Multifunkční dveřní/okenní alarm se čtyřmi režimy.

• Dveřní/okenní alarm se čtyřmi funkcemi: 
1) alarm - ve chvíli otevření dveří/okna se alarm spustí, k jeho vypnutí je nutné jej vypnout tlačítkem ON/OFF na alarmu 
2) dočasný alarm - ve chvíli otevření dveří/okna se spustí alarm, ve chvíli kdy se dveře/okno zavřou, alarm se vypne 
3) dveřní gong - při otevření dveří zazní gong 
4) upozornění na otevřené dveře/okno (chladící boxy, vytrýny atp.). Při otevření se ozve pínutí, které se zintenzivňuje s prodlu-
žující se dobou otevření dveří/okna. Po uzavření dveří/okna se upozornění vypne.

• napájení: 3V (2x AAA baterie)
• pracovní teplota: -10 + 60°C 

 

8592718023621 24 měsíců 200 ks 

       




